проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

 О системе дополнительного образования детей
в Республике Татарстан

Заслушав и обсудив информацию заместителя министра образования и

науки Республики Татарстан  Л.О. Сулимы о системе дополнительного
образования детей в Республике Татарстан в рамках контроля за  исполнением
постановления Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по
образованию, культуре, науке и национальным вопросам от 18 ноября 2014
года № 12 «О расширении возможности предоставления  дополнительного
образования для детей, финансирования дополнительного образования детей
из различных источников», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о системе дополнительного образования детей в

Республике Татарстан принять к сведению.

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев